Contrato nº 047/2023-SMFP.
Data da Assinatura: 03/04/2023
Partes: Município do Rio de Janeiro/SMFP e a BRJ RENT A CAR EIRELI.
Objeto: Serviço de Locação de Veículos de Expediente, com Serviço de Condução e Combustível
Prazo: 03/04/2023 a 02/04/2026
Valor Total: R$ 1.782.000,00 (hum milhão setecentos e oitenta e dois mil reais)
Programa de Trabalho: 14.01.04.122.0389.2169
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.96
Notas de Empenho n.º: 2023/000302
Valor: R$ 445.500,00 (quatrocentos e quarenta e cinco mil e quinhentos reais)
Fundamento: Art. 1, inciso caput, da Lei 10.520/2002.

CONCESSÃO DE LICENÇA
PRAMAR CARIOCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA INSCRITA SOB CNPJ 05.685.759/0004-11, torna 
público que em 06 de fevereiro de 2023 recebeu da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico,

[...]

por 12 (doze) meses, com início em 27/12/2022 e término em 26/12/2023 firmado entre a SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a instituição denominada ABRIGO DOCE MORADA.
Prazo de vigência: 12 (doze) meses, de 27/12/2022 a 26/12/2023.
Valor Total: R$ 467.764,80 (quatrocentos e sessenta e sete mil, setecentos e sessenta e quatro reais e oitenta 
centavos).
Programa de Trabalho: 17.03.08.244.0630.2028
Natureza da Despesa: 3.3.50.39.01
Nota de Empenhos nº: 2022/000991, 2022/000992 e 2022/000993
Fundamentação Legal: Art. 17 da Lei Federal n.º 13.019/2014.

CÂMARA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO

[...]

Processo Administrativo: CMRJ 01395/2021
Objeto: Aquisição de equipamentos de informática para atender às necessidades da CMRJ, conforme 
eVpecificao}eV e TuanWidadeV conWidaV no 7erPo de ReIerrncia
Tipo de Licitação: Menor Preço por Item
Valor Total Estimado: R$ 160.620,66 (cento e sessenta mil, seiscentos e vinte reais e sessenta e seis 
centavos)
Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias
Os proponentes interessados na autenticação das cópias pela pregoeira ou equipe de apoio deverão 
procurá-los 01 (uma) hora antes do início da sessão e abertura da licitação para proceder à autenticação,